
1

京港澳高速公路广州火村至东莞长安段及广佛高速公路广州黄村至火

村段改扩建项目广州段 10kV 及以上电力线路迁改施工（GZDL1 标）

招标评标结果中标候选人的公示

京港澳高速公路广州火村至东莞长安段及广佛高速公路广州黄村至火村段改扩建项目广

州段 10kV 及以上电力线路迁改施工（GZDL1 标）招标（项目编号：JG2024-6954-001）招评标

工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示（从 2025 年 1 月 22 日 00:00 起至 2025 年 1 月 25

日 00:00 止），具体如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
广州市水电设备安装有

限公司

广州番电电力建设集团

有限公司

广东省第一建筑工程有

限公司

投标报价（元） 15598368 15707508 15511615

资格能力条件

电力工程施工总承包二

级；《承装（修、试）

电力设施许可证》承装

类三级、承修类四级、

承试类四级；在中国南

方电网有限责任公司办

理资信备案

电力工程施工总承包二

级；《承装（修、试）

电力设施许可证》承装

类二级、承修类二级、

承试类二级；在广东电

网公司办理电网建设工

程诚信备案登记

电力工程施工总承包二

级；《承装（修、试）

电力设施许可证》承装

类四级、承修类四级、

承试类五级；在中国南

方电网有限责任公司办

理资信备案

项目负责人姓

名及证书、证号
详见附件 详见附件 详见附件

服务期限 8个月 8个月 8个月

质量要求

满足国家、行业施工验

收规范及标准，工程质

量达到合格标准；满足

本项目公路设计、公路

施工和建设运营等高速

公路方相关要求；满足

规划及政府相关部门要

求及投标文件承诺

满足国家、行业施工验

收规范及标准，工程质

量达到合格标准；满足

本项目公路设计、公路

施工和建设运营等高速

公路方相关要求；满足

规划及政府相关部门要

求及投标文件承诺

满足国家、行业施工验

收规范及标准，工程质

量达到合格标准；满足

本项目公路设计、公路

施工和建设运营等高速

公路方相关要求；满足

规划及政府相关部门要

求及投标文件承诺

安全目标
严格执行有关安全生产

的法律法规和规章制

严格执行有关安全生产

的法律法规和规章制

严格执行有关安全生产

的法律法规和规章制



2

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

度，确保项目建设期内

安全生产“零死亡”

度，确保项目建设期内

安全生产“零死亡”

度，确保项目建设期内

安全生产“零死亡”

信用得分使用

情况
不需要 不需要 不需要

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委

等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》及广东省实施《中华人民共和国招标投

标法》办法的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人

公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应

当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人

的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门：广深珠高速公路有限公司

地址：广东省东莞市麻涌镇中麻公路 56 号广深高速公路改扩建管理处

邮编：523133

联系人：黄工

联系电话：18023455069

联系传真：无

项目管理单位监督部门：广东省公路建设有限公司纪检审计部

地址：广州市珠江东路 32 号利通广场 5312 室

电话：020-29005373

邮政编码：510623

招标人：广深珠高速公路有限公司

日期：2025 年 1 月 22 日



3

附件：

中标候选人的业绩情况

中标候

选顺序

中标

候选人
业绩名称

第一中

标候选

人

广州市水电设备安装有限公

司

1、石丰路保障性住房项目永久用电工程施工

2、火车南站（东新高速以东）保障性住房项目永久用电工程

3、大坦沙岛更新改造项目 AL0201024 地块永久用电工程

4、广州市深层隧道排水系统东濠涌试验段工程电气工程

5、广州军区善后办营建办贤庄项目强电安装工程

6、广州铁路职业技术学院迁建工程 10kV 供配电工程施工专业

承包

7、广州日报科技文化中心项目永久用电工程

8、广州外国语学校建设（二期）工程项目 10KV 供配电工程施

工专业承包

9、广州汽车集团乘用车有限公司动力总成二工厂发动机一期

项目变配电安装工程

10、萝岗中心城区保障性住房项目（二期）公租房、限价房及

公建配套工程（标段一）暂估价工程(除燃气工程外)

第二中

标候选

人

广州番电电力建设集团有限

公司

1、金山湖周边地块 110kV 及以上输电线路搬迁工程（一期）

（施工）

2、广州新白云国际机场第二高速公路北段工程 110kV 及以上

输电线路搬迁工程施工(I 标）

3、南沙区庆盛枢纽区块 220kV 乌番甲乙线局部临时迁改工程

4、番禺区园西大道建设项目输电线路迁改工程

5、景观大道建设项目输电线路迁改工程施工

6、广州大道快速化改造一期（洛溪桥南-广州南站）输电线路

迁改工程

7、珠江三角洲水资源配置建设项目输电线路迁改工程施工

8、明珠智慧产业园从明森线线路迁改工程施工

第三中

标候选

人

广东省第一建筑工程有限公

司

1、嘉禾联边保障性住房项目永久用电工程

2、广州知识城大厦项目高低压配电（外电）工程

3、新造共有产权保障性住房项目永久用电工程

4、长腰岭租赁性住房试点项目外电工程

5、广州国际航运大厦项目永久用电工程施工专业承包

6、广州实验中学项目永久用电工程施工

7、萝岗中心城区保障性住房项目（二期）第四设计组团安置

房永久用电工程



4

中标候选人的主要人员情况

第一中标候选人：广州市水电设备安装有限公司

任职 姓名 证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间 业绩名称

项目

经理
邝汉兴

工程师 2101003057160
广州市建筑集团有

限公司

2021年 1月

6日 1、西湾路旧城改

造安置房建设项

目（南片区）永久

用电工程施工专

业承包

二级建造师

粤

24420152015027

91

广东省住房和城乡

建设厅

2023 年 10

月 11 日

安全生产考

核合格证

粤建安 B（2015）

0007796

广东省住房和城乡

建设厅

2024 年 10

月 7 日

项目

总工
廖建民

高级工程师 1901001028610
广州市人力资源和

社会保障局

2019年 1月

25 日

1、大坦沙岛更新

改 造 项 目

AL0201024 地块永

久用电工程

2、广东第二师范

学院海珠校区电

增容项目

安全生产考

核合格证

粤建安 B（2008）

0006040

广东省住房和城乡

建设厅

2023年 5月

17 日

第二中标候选人：广州番电电力建设集团有限公司

任职 姓名 证书名称
证书

编号

颁发

部门

颁发

时间
业绩名称

项目

经理
李志威

工程师
1244173412440

2294

广东省人力资源和

社会保障厅
2012.09.23

1、丽江百事佳项

目永久用电工程

2、110kV 大众变电

站外委运行、维

护、管理（三）

3、广州市高级技

工学校迁建工程

10kV 供配电工程

一级建造师

粤

1442013201424

374

中华人民共和国住

房和城乡建设部
2014.04.03

安全生产考

核合格证

粤建安B（2006）

0008553

广东省住房和城乡

建设厅
2024.10.30

项目

总工
黄洪 高级工程师

CSG1020140121

0057

中国南方电网有限

责任公司
2014.12.31

1、220 千伏大岗输

变电工程（不含

110 千伏配套线路

工程）



5

2、地铁 13 号线官

湖车辆段及上盖

地块项目110KV石

吓变电站工程

3、广州供电局

2021-2022 年配电

设施迁改项目（南

沙 3标段）

安全生产考

核合格证

粤建安B（2017）

0009839

广东省住房和城乡

建设厅
2017.12.19

第三中标候选人：广东省第一建筑工程有限公司

任职 姓名 证书名称
证书

编号

颁发

部门

颁发

时间
业绩名称

项目

经理
陈林颖

工程师 2100103128108
广东省建筑工程集

团有限公司
2021.01.08

1、广东工业大学

大学城校区科创

实训楼（A 栋）永

久用电工程
二级建造师

粤

2442021202123

030

广东省住房和城乡

建设局
2024.09.25

安全生产考

核合格证

粤建安 B（2022）

0000537

广东省住房和城乡

建设局
2024.10.09

项目

总工
高立璇

高级工程师 2300101199855
广东省建筑工程集

团有限公司
2023.08.18

1、中国农业银行

股份有限公司广

东省分行科技园

科技楼高低压配

电设施更新改造

项目

安全生产考

核合格证

粤建安 B（2022）

0000456

广东省住房和城乡

建设局
2024.10.28



6

被否决投标的相关情况

单位 评审阶段 被否决原因

广东省源天工程有限公司
第一信封(商务及技术文件)资格

评审

未按招标文件规定附 2022 年度财务

会计报表，不满足评标办法第 2.1.2

项“资格审査标准”(3)要求


		2025-01-21T16:23:00+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)




